На бланке

.2021
Председателю Республиканской Ассоциации Туристических Агентств
Кудлаковой Елене Викторовне
От
Тел.:
E-mail:

	Прошу принять «___» в действительные или наблюдательные члены Республиканской Ассоциации Туристических Агентств.
	С Уставом ознакомлен. Настоящим выражаю согласие на вхождение в Ассоциацию в будущем всех и любых новых членов.

Приложение: Свидетельство о госрегистрации

Анкетные данные:
1. Торговое наименование (бренд):
2. Количество сотрудников (списочная численность):
3. Основной город оказания услуг:

ФИО					Подпись

Скан заявления направить на e-mail: travelassotiation@gmail.com